平成２９年９月２８日

各  位

会 社 名  協 栄 産 業 株 式 会 社

代表者名  取締役社長  水 谷 廣 司

（コード番号 6973 東証第一部）

問合せ先  取締役常務執行役員

村    本      篤

（TEL 03－3481－2111）

人事異動のお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成２９年１０月１日付）

新役職 氏   名 現役職

執行役員

商事本部 副本部長

兼 ＦＡソリューション事業部長

兼 機器・環境ソリューション事業

部長

斉藤 陽一

執行役員

商事本部 副本部長

兼 ＦＡソリューション事業部長

商事本部

ＦＡソリューション事業部

副事業部長

兼 ＦＡシステム営業部長

兼 機器・環境ソリューション事業部

機器営業部長

久末 泰

商事本部

ＦＡソリューション事業部

副事業部長

兼 ＦＡシステム営業部長

以 上